
Contacto

Teléfono +34 956071102
Fax +34 956071106
Correo Electrónico secretaria@electricadecadiz.es

Dirección Postal

María Auxiliadora, 4
(11009) Cádiz España
ES612

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente SU20002
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-09-2021 a
las 13:54 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consejo de Administración de Suministradora Eléctrica de Cádiz S.A.
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 102 - Electricidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://distribuidora.electricadecadiz.es/perfil-del-contratante
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=hgv8kQ7Dz2OiEJrVR qloyA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de cable de media tensión para el proyecto OT 2019 512

Valor estimado del contrato 19.820 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 23.982,2 EUR.
Importe (sin impuestos) 19.820 EUR.

Clasificación CPV
31321220 - Cables de media tensión.

Plazo de Ejecución
35 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

ELECAM S.A.
NIF A11053402
El adjudicatario es una PYME : Sí

https://distribuidora.electricadecadiz.es/perfil-del-contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=hgv8kQ7Dz2OiEJrVRqloyA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 16.520 EUR.
Precio de la oferta más alta 16.520 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 16.520 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 19.989,2 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato SU20002
Fecha de Formalización 02/08/2021

Contrato

14 Resolucion de adjudicacion - SU20002_F ELECAM.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=8621f960-4fed-4ab6-88e8-e19437230a07

Motivación

Motivación Oferta con la mayor valoración en los criterios de adjudicación establecidos
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 02/08/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 27/07/2021 a las 11:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 27/07/2021 a las 11:00

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=8621f960-4fed-4ab6-88e8-e19437230a07
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=8621f960-4fed-4ab6-88e8-e19437230a07


Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=LXsy0UrIKXuXQV0 WE7lYPw%3D%3D

ID 0000007306889 |  2021-244347 | Thu, 09 Sep 2021 13:54:09:071 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
137939480043496358151361260058862261749 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=LXsy0UrIKXuXQV0WE7lYPw%3D%3D

